
CÂMRA MUNICIPAL DE BOA VISTA

DATA Nº DO DOCUMENTO FISCAL CREDOR VALOR (R$) SALDO (R$)

35.000,00R$                   

10/02/15 FATURA Nº: 54845017 HOSTNET 33,00                             34.967,00                        

20/02/15 NF Nº: 000.001.757-AA TIM CELULAR S.A 32,90                             34.934,10                        

21/02/15 FATURA Nº: 024444044873 VIVO 41,90                             34.892,20                        

25/02/15 RECIBO Nº: 01/15 J. B. S. 5.500,00                        29.392,20                        

25/02/15 RECIBO Nº: 02/15 D. F. R. 2.500,00                        26.892,20                        

25/02/15 RECIBO Nº: 03/15 E. R. G. 2.400,00                        24.492,20                        

25/02/15 RECIBO Nº: 04/15 A. C. S. 4.900,00                        19.592,20                        

27/02/15 NF Nº: 2055 LEMANS LOCAÇÃO BOA VISTA LTDA 5.200,00                        14.392,20                        

27/02/15 NOTA FISCAL Nº: 1371997 M. L. D. A. 6.000,00                        8.392,20                          

27/02/15 NOTA FISCAL Nº: 1371985 L. C. C. P. 3.200,00                        5.192,20                          

27/02/15 NOTA FISCAL Nº: 000.003.302 KOTINSKI & CIA LTDA 5.200,00                        7,80-                                 

35.007,80                     

35.000,00                        

PRESTAÇÃO DE CONTAS VERBA INDENIZATÓRIA 

VEREADOR ADBERTO VERAS -  FEVEREIRO/2015

VALOR DO RESSARCIMENTO

TOTAL GASTO

VALOR A RECEBER


